
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2010.gada 9.septembrī      Nr.19  7.§ 

Lēmums Nr.555 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2010. gada 26. augusta 

 lēmumā Nr. 513 „Par maksas pakalpojumu cenrādi Daugavpils pilsētas  
domes iestādei „Kultūras pils”” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanu” 5.panta pirmās daļas 3. un 4.1 punktu, 5.panta piekto daļu, 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14. punkta a) apakšpunktu, Ministru 

kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību 
mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma 
tipveida nosacījumiem” 3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 (A.Aļohno, V.Azarevičs, 

P.Dzalbe, L.Jankovska, Ţ.Kulakova, J.Lāčplēsis, V.Nadeţdins, L.Smikova, R.Strode, 
V.Širjakovs, I.Šķinčs, M.Truskovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 
pilsētas dome nolemj: 

 
1. Izteikt Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 26.augusta lēmuma Nr.513 

pielikumu jaunā redakcijā. 
2. Papildināt lēmumu ar 1.1 punktu šādā redakcijā:  

“1.1 Nodot bezatlīdzības lietošanā Daugavpils pilsētas domes iestādes „Kultūras pils” 

bilancē esošo nekustamo mantu – neapdzīvojamas telpas šādām budţeta iestādēm: 
Baltkrievu kultūras centram – kopējā platībā 215,2 m2,  
Krievu kultūras centram - kopējā platībā 111,2 m2 .” 

3. Papildināt lēmumu ar 1.2 punktu šādā redakcijā: 
 “1.2 Nodot bezatlīdzības lietošanā Daugavpils pilsētas domes iestādes „Kultūras pils” 
bilancē esošo mantu sabiedriskā labuma organizācijām uz laiku, kamēr attiecīgajai 

biedrībai, nodibinājumam vai reliģiskajai organizācijai ir sabiedriskā labuma 
organizācijas statuss, bet ne ilgāk par 10 gadiem.” 
 

Pielikumā: Stacionārās skaņu aparatūras, izstāţu aprīkojuma un deju grīdas paklāja 
nomas maksas cenrādis. 
 

 
 
Domes priekšsēdētājs                     (personiskais paraksts)                           J. Lāčplēsis 




